



## L. Konge Holding ApS

Valkendorfs­gade 30  
1151 Kø­ben­havn K  
CVR-nr. 38207873

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2020

---

**Emilie Konge Breindal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

L. Konge Holding ApS  
Valkendorfs­gade 30  
1151 København K

CVR-nr.: 38207873  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Emilie Konge Breindal, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab, herunder beslægtet investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 resulterede i et overskud på 14.542 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende meget tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.650)</b>	<b>(17.799)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.640.078	6.934.846
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(20.480)	0
Andre finansielle indtægter	2	27.633	3.572
Andre finansielle omkostninger	3	(84.205)	(5.571)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.536.376</b>	<b>6.915.048</b>
Skat af årets resultat	4	5.988	3.610
<b>Årets resultat</b>		<b>14.542.364</b>	<b>6.918.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.555.300	900.000
Overført resultat		12.987.064	6.018.658
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.542.364</b>	<b>6.918.658</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.305.228	9.025.150
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.520	25.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>20.309.748</b>	<b>9.050.150</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.309.748</b>	<b>9.050.150</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.691.633	360.797
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.000	150.000
Andre tilgodehavender		77	0
Tilgodehavende selskabsskat		834.790	1.958.609
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.682.500</b>	<b>2.469.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.534.268</b>	<b>912.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.216.768</b>	<b>3.381.972</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.526.516</b>	<b>12.432.122</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.522.195	8.302.597
Overført overskud eller underskud		2.613.877	846.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.555.300	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.741.372</b>	<b>10.099.008</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.036.967	0
Skyldig selskabsskat		738.802	2.312.224
Anden gæld		9.375	20.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.785.144</b>	<b>2.333.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.785.144</b>	<b>2.333.114</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.526.516</b>	<b>12.432.122</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.302.597	846.411	900.000	10.099.008
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	11.219.598	1.767.466	1.555.300	14.542.364
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>19.522.195</b>	<b>2.613.877</b>	<b>1.555.300</b>	<b>23.741.372</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.633	3.572
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.000	0
	<b>27.633</b>	<b>3.572</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.004	0
Renteomkostninger i øvrigt	68.201	5.571
	<b>84.205</b>	<b>5.571</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(5.988)	(3.610)
	<b>(5.988)</b>	<b>(3.610)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	722.553	25.000
Tilgange	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>762.553</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	8.302.597	0
Andel af årets resultat	14.640.078	(20.480)
Udbytte	(3.400.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.542.675</b>	<b>(20.480)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.305.228</b>	<b>4.520</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Konges Sløjd ApS	København	ApS	100
ING Ejendomsinvest ApS	København	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rørstrømsk ApS	Roskilde	ApS	50

## 6 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
